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سند مالکیت ششدانگ واحد خدماتی واقع در جزیره کیش تحت پلاک 13833 فرعی 
مفروز و مجزا شده از 5224فرعی از 5621 اصلی کیش واقع در شهرک صدف فاز دو قطعه سی 
دو-چهار جنب فاز خدماتی مروارید واحد بیست و پنجم برابر صورتجلسه تفکیکی ، بنام شرکت 
یوموبوس کیش )سهامی خاص( ثبت گردید و اینک خانم خدیجه اکبری بعنوان وکیل مالک به 
استثناء وکالتنامه 71173مورخ 1402/04/14 دفترخانه 20 کیش طی درخواست وارده به شماره 
59002689 مورخ 1402/05/04 منضم به دو برگ استشهادیه مدعی است که سند مالکیت ه 
شماره سریال 486551-90/ب به دلیل جابجایی مفقود گردیده است لذا باستناد ماده 120 قانون 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخصی مدعی معامله با وجود 
اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می بشد ،ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره 
تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف 

مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.
سارا رزم جویی   -   مدیر واحدثبتی حوزه ثبت ملک کیش 

آگهی های فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک 24103 
فرعی مجزی شده از 5234فرعی از 5621 اصلی کیش واقع در شهرک صدف فازهفت  قطعه16طبقه دوم 
سمت شرقی بدوا برابر تفکیک شماره 8/5031مورخ 98/07/20  به نام آقای ادهم برومند صادر گردید 
و سپس ششدانگ برابر سند قطعی 57627 مورخ 98/08/04 دفترخانه 20 کیش به نام آقای محمد 
علی اسدی انتقال قطعی یافت و اینک آقای مهدی رضا هنجنی باستناد تفویض وکالت 34060 مورخ 
1402/02/24 دفترخانه 537 تهران برابر درخواست وارده به شماره 8/579 مورخ 1402/03/30 منضم به 
دو برگ استشهادیه اظهار داشته آقای محمد علی اسدی )مالک( سند مالکیت خود به شماره 022794/
د97 را بدلیل جابجایی مفقود نموده است لذا باستناد ماده 120قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک 
مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل 
سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض ارائه اصل سند مالکیت 
و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.

سارا رزم جویی   -   مدیر واحدثبتی حوزه ثبت ملک کیش 

آگهی های فقدان سند مالکیت

گروه ورزشی- بیست و سومین 
دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال در 
حالی چند روز دیگر آغاز می شود که 
تنور نقل و انتقالات تابستانی داغ تر 
از همیشه بود. جابجایی های بزرگ 
در تیم های مدعی قهرمانی رخ داد تا 
شاید امسال بتوانند به رؤیای خود و 

هوادارانشان نزدیک شوند.
در این بین باشگاه هایی هم 
بودند که تصمیم گرفتند نیمکت 
تیم های خود را با تغییرات کلی همراه 
کرده و تفکرات فنی سرمربی جدید 
را بهتر از گزینه های قبلی بدانند تا 
با افکار آنها اقدام به جذب بازیکن 

کنند.
جابجایی مربیان در تابستان 
فوتبالی کشور در حالی رخ می دهد که 
خبری از ورود مربی جدید داخلی در 
بین آنها نیست. سعید دقیقی سرمربی 
تیم تازه لیگ برتری شمس آذر تنها 
گزینه ای است که برای نخستین بار 
به عنوان سرمربی در لیگ برتر روی 
نیمکت قرار می گیرد. بقیه مربیان 
همان قدیمی هایی هستند که در یک 
دایره باطل بدون ورودی و خروجی 
خاصی بین شهرهای مختلف کشور 

جابجا می شوند.
همان آدم ها با تیم های 

جدید
نگاهی کلی به لیست سرمربیان 
تیم های لیگ برتری نشان می دهد 
خبری از ورود شخص جدید نیست. 
همانطور که عنوان شد دقیقی تنها 
ورودی جدید بین آنهاست که به 
لطف صعود شمس آذر قزوین و 
ادامه حمایت مدیران باشگاه چنین 
شانسی را پیدا کرده است. سایر 
مربیان تنها شهرهای خود را تغییر 

دادند. 
مجتبی حسینی از پیکان به 

آلومینیوم اراک رفت. مهدی 
رحمتی نیز از آلومینیوم به 
نساجی کوچ کرد. محمد 
ربیعی تصمیم گرفت 
پروژه مس رفسنجان 
را اتمام دهد و به ذوب 
آهن برود تا ساکت 
الهامی جای او را 
در رفسنجان بگیرد. 

هوادار هم به محمود فکری رسید. 
مهدی تارتار هم از ذوب آهن به 
ملوان رفت تا چرخه جابجایی 

سرمربیان لیگ برتری برای فصل 
پیش رو باز هم تکرار شود.

اوزونیدیس«  »مارینوس 
سرمربی یونانی تازه وارد به 
فوتبال کشور است که فرمان گل 
گهر سیرجان را در حالی به دست 

می گیرد که فصل گذشته تفکرات 
امیر قلعه نویی سرمربی فعلی تیم 

ملی ایران را به همراه داشت.
طبق جدول بالا به خوبی 
مشخص است پرسپولیس و سپاهان 
اصفهان تنها تیم هایی هستند که 

همچنان با سرمربی قبلی خود در 
لیگ برتر کار را ادامه می دهند. 
استقلال خوزستان و شمس آذر 
قزوین نیز به عنوان تیم های تازه 
راه یافته به لیگ برتر وضعیتی مشابه 

دارند. 
در حقیقت قهرمانان و نایب 
قهرمان های فصل گذشته لیگ برتر 
و لیگ یک سرمربیان خود را تغییر 
ندادند اما سایر باشگاه ها روندی 

کاملا متفاوت را پیش گرفتند.
البته تراکتور تبریز پس از اینکه 
بردیف خیلی زود در فصل گذشته 
از جمع سرخپوشان جدا شد سراغ 
خمز رفت و حالا هم با او کارش را 
با قدرت ادامه می دهد. همچنین 
فولاد خوزستان با منصوریان نیز 
ادامه همکاری دارد. ویسی نیز 
پس از چهار نفر در اواخر فصل 
گذشته روی نیمکت صنعت 
نفت نشست و توانست این 
تیم را در لیگ برتر نگه دارد تا 
همچنان کارش را دنبال کند.

مازیار زارع تنها شخصی 
بود که عطای سرمربیگری در 
لیگ برتر را به لقایش بخشید. 

او از ملوان جدا شد تا مهدی تارتار 
جایش را بگیرد. امیر قلعه نویی هم به 
تیم ملی ایران رسید و همراه با خود 
مربیان اخراجی نظیر سعید الهویی 
و حمید مطهری را هم به جمع 

دستیارانش در تیم ملی اضافه کرد.
پرسپولیس با ثبات ترین 

لیست را دارد
نگاهی اجمالی به لیست ورود 
و خروج باشگاه های لیگ برتری 
نشان می دهد قهرمان فصل گذشته 
جام های حذفی و لیگ برتر ایران 
کمترین تغییر را در لیست بازیکنان 
خود داشته است. سرخپوشان 
پایتخت تنها شهاب زاهدی، مسعود 

ریگی و محمدحسین کنعانی زادگان 
را جذب کردند. آنها سیامک نعمتی، 
کمال کامیابی نیا، احمد گوهری، 
عیسی آل کثیر، شیخ دیاباته و لئاندرو 
پریرا را از دست دادند اما استخوان 
بندی قهرمان فصل گذشته حفظ 

شده است. 
علیرضا  قرارداد  تمدید 
بیرانوند، میلاد سرلک، امید عالیشاه، 
گئورگی گولسیانی و سعید صادقی 
باعث حفظ شرایط مورد قبول گل 
محمدی برای فصل پیش رو شده 
است.    گرچه سرخ ها همچنان دنبال 
مهم تمام عیار برای گلزنی و دروازه 
بان دوم هستند اما حفظ بازیکنان 

اصلی می تواند مهم ترین الگو برای 
 تکرار موفقیت های آنها در لیگ برتر 

باشد.
جدول بازیکنان ورودی و 
خروجی هر تیم در لیگ برتر ثبات را 
در پرسپولیس و تغییرات اساسی را 
در تیم هایی همچون نساجی، شمس 
آذر قزوین و آلومینیوم اراک نشان 
می دهد. شاید روی همین اعداد 
و ارقام بتوان برای توجه بیشتر به 
شانس قهرمانی تیم های باثبات توجه 
کرد تا میزان هماهنگی بازیکنان آنها 
در هفته های نخست که سخت ترین 
بازی های مدعیان قهرمانی نیز به 

شمار می آید را به دست آورد.

گروه ورزشی- فوتبال 
عربستان قدرت مالی اش را در بخش 
اول پنجره نقل و انتقالات تابستانی به 
خوبی به رخ همه کشید و هیچ لیگی 
هنوز توان رقابت با این قدرت جدید 
از قاره کهن را به نمایش نگذاشته 

است.
تردیدها درباره عربستان رو 
به افزایش است. منابع مالی بدون 
انتهای باشگاه هایی چون النصر 
و الاتحاد باعث شده آنها بتوانند 
بازیکنانی که در سال  های پایانی 
فوتبال شان هستند را بدون نیاز به 

جذب استعدادهای جوان به خدمت 
بگیرند.

این تاکتیکی متفاوت با 
لیگ هایی چون لیگ برتر روسیه 
یا سوپرلیگ چین یا حتی لیگ 
فوتبال آمریکاست. این بازار نقل و 
انتقالات باعث شده دنیای فوتبال به 
 دژاووی چند تابستان گذشته دچار 

شود.
عربستان قدرت اقتصادی بسیار 
زیادی در ربودن بازیکنان از تیم های 
بزرگ اروپایی دارد، اما اقدامی که به 
عنوان حضور قدرتمندانه بازیکنان 

در تمامی پست ها آغاز شده بود، 
کم کم در حال محو شدن است... 
عربستان در حال حاضر در خطر 
خاصی قرار ندارد. بازیکنان به خاطر 
اینکه گزینه دیگری ندارند راهی 
این لیگ نشده  اند، آنها به عربستان 
می روند چون بهترین مقصد ممکن 

برای آنهاست.
 :)2015-16( ام ال اس 

لمپارد، جرارد، ویا، پیرلو...
فوتبال آمریکا به دنبال تقلید 
از NBA و تبدیل لیگ این کشور 
به لیگی پرستاره بود. بسیاری از 

باشگاه ها با بازیکنانی تماس گرفتند 
که هنوز توانایی درخشش داشتند، 
اما فشار فوتبال اروپا برای آنها زیاد 
بود. اتفاقی که امسال برای اینترمیامی 
رخ داد و آنها موفق به جذب لیونل 
مسی، جوردی آلبا و سرخیو 

بوسکتس شدند.
هرچند ستاره هایی که در آن 
فصل به آمریکا رفتند بین چند تیم 
پخش شدند. پول زیادی در این نقل 
و انتقالات نبود، اما تفاوت دستمزد 
پرداختی بین بازیکنان باعث ایجاد 

مشکلاتی در این لیگ شد.
کاکا، برنده توپ طلای 2008، 
دنیای فوتبال را با ترک میلان که 
سهمیه حضور در لیگ قهرمانان 
داشت و پیوستن به تیم تازه تاسیس 
اورلاندو سیتی شگفت زده کرد. 
داوید ویا، فرانک لمپارد و آندره آ 
پیرلو هم در کنار هم قرار گرفتند 
و پیراهن نیویورک سیتی را به تن 

کردند. 
استیون جرارد پس از لیز خوردن 
معروفش برابر دمبا با تصمیم گرفت 
راهی لس آنجلس گلکسی شود. 
دیدیه دروگبا هم به کانادا رفت تا 
پیراهن مونترئال ایمپکت را به تن 

کند. وین رونی و باستین شواین 
اشتایگر از منچستریونایتد جدا شدند 

تا به شیکاگو و واشنگتن بروند. 
جرارد پس از پیوستن به 
لس آنجلس گلکسی گفت: »من 
به بازیکنان از سراسر دنیا پیشنهاد 
می کنم که به لیگ آمریکا بیایند. 
آمریکا کشور بسیار خوبی برای کار 

کردن و لذت بردن است.«
کاکا در مراسم معارفه اش در 
گفت وگو با خبرنگاران اظهار داشت: 
»روزی کریستیانو رونالدو و لیونل 
مسی هم به این لیگ خواهند آمد و 
ما از تماشای بازی هر دوی آنها در 

اینجا لذت خواهیم برد.«
انتظارات بسیار بالا بود و 
پیش بینی ها درباره مسی درست 
از آب درآمد، اما کریستیانو مسیر 
متفاوتی را در پیش گرفت. لیگ 
آمریکا به مرور محو شد و بار دیگر 

به ذات اصلی اش برگشت.
 :)2018( سوپرلیگ چین 
هالک،  اسکار،  کاراسکو، 

پائولینیو
چین با این فرضیه وارد دنیای 
فوتبال شد: »داشتن تیمی قدرتمند تا 
سال 2050«. آنها برای رسیدن به این 

هدف سرمایه گذاری عظیمی روی 
فوتبالشان و باشگاه ها داشتند، اما 
این هزینه های چند میلیون دلاری 

پس از دو فصل به پایان رسید.
اتحادیه فوتبال چین و دولت 
این کشور مالیاتی را وضع کردند که 
باشگاه ها را وادار می کرد به اندازه 
مبلغ پرداخت شده برای خرید هر 
بازیکن به صندوق سرمایه گذاری، 
که باعث رشد زیرساخت  های 
فوتبال می شد، پرداخت کنند. به 
این ترتیب، یک انتقال 60 میلیون 
دلاری در واقع 120 میلیون دلار 

هزینه داشت. 
اتحادیه فوتبال چین قوانین 
خاص دیگری را هم در لیگ این 
کشور وضع کرد و نتیجه این شد 
که تمامی بازیکنان خارجی به خاطر 
پیچیدگی شرایط از لیگ این کشور 
رفتند. مشکل فوتبال اروپا در کمتر 

از دو فصل حل شد. 
اسکار پس از ترک چین گفت: 
»اگر به خاطر پول نبود، من از برزیل 
نمی رفتم. وقتی به اروپا می روید، 
این کار را برای پول و در عین حال 
بازی کردن برای چند تیم معتبر انجام 
می دهید و شانگهای قصد داشت به 

یکی از بزرگترین تیم ها تبدیل شود.«
این اظهارات مشابه صحبت های 
روبن نوش پس از پیوستن به باشگاه 

الهلال است.
لیگ روسیه )2012(: هالک، 

ویتسل، اتوئو، ویلیام
زمانی که باشگاه زنیت روسیه 
مبلغ 100 میلیون یورو که در آن 
زمان مبلغ بسیار بالایی در فوتبال 
اروپا بود را برای جذب هالک و 
ویتسل هزینه کرد، رییس سازمان 
بازرسی روسیه گفت: »فوتبال ما 
به سمت تقسیم شدن به دو دسته 
متفاوت پیش می رود و شاید لازم 
باشد محدودیت مالی برای جذب 

بازیکنان اعمال شود.«
نهایت  در  خریدها  این 
فاجعه بار بودند، اما روس ها نشان 
دادند که ثروتمندان جدید دنیای 
فوتبال هستند و رقیبی جدی برای 
باشگاه های بزرگ اروپایی به حساب 

می آمدند. 
باشگاه آنژی هم به رقابت با 
زنیت برخاست. هدف آنها حضور 
در لیگ قهرمانان بود و بسیاری آنها 
را به عنوان تیم روبرتو کارلوس و 
ساموئل اتوئو به خاطر خواهند 

داشت. بازیکنان دیگری مانند ویلیام 
یا مربیانی چون گاس هیدینک هم 
در تیمی حضور داشتند که هرگز 
سرود لیگ قهرمانان را نشنید، اما 
180 میلیون یورو فقط در دو پنجره 

نقل و انتقالاتی هزینه کرد.
اهمیت کلیدی برنامه ریزی 

جام جهانی 2030
این رازی است که همه از آن خبر 
دارند و دلیل اصلی سرمایه گذاری 

هنگفت روی لیگ عربستان است. 
آنها قصد دارند به هر قیمتی 
که شده میزبانی جام جهانی را 
بگیرند. با نبود محدودیت هایی 
مانند محدودیت های لیگ چین یا 
فرپلی مالی یوفا، سرمایه گذاری آنها 
احتمال در طول چند سال آینده با 
افت خاصی روبرو نخواهد شد و 
این اتفاق حداقل تا زمانی که تصمیم 
قطعی درباره جام جهانی 2030 

گرفته شود رخ نمی دهد.
قدرت مالی مشکل خاصی 
به حساب نمی آید، اما آیا آنها قادر 
خواهند بود که ستاره های فوتبال 
اروپا را جذب کنند؟ هیچکس تا به 
حال نتوانسته با قدرت و ثبات دست 

به انجام چنین کاری بزند.

بیست و سومین دوره رقابتهای لیگ برتر درشرایطی آغاز می شود که روی نیمکت 16 تیم مربیانی حضور دارند 
که در ادوار گذشته هدایت تیم هایی را برعهده داشته اند اما دو نفر »سرمربی اولی« هستند.

نگاهی به جابجایی ها در لیگ برتر؛

دو چهره جدید بین مربیان 
تکراری

گروه ورزشی- جیانلوکا دی 
مارزیو، خبرنگار معروف ایتالیایی 
اسکای مدعی شد که تاتنهام برای 
جذب مهدی طارمی، آماده ارائه پیشنهاد 

به پورتو است.
خبر علاقه تاتنهام به مهاجم 
ایرانی پورتو موضوعی است که در 
پنجره های تابستانی فصل قبل نیز 
مطرح شد. انتشار این شایعه حتی دو 
سال قبل نیز واکنش مهدی طارمی را 
به دنبال داشت و دو باشگاه به صورت 
جدی مذاکراتی برای این انتقال نداشتند 
تا حضور بازیکن بوشهری در لیگ 
جزیره به دست فراموشی سپرده شود.
با این حال اخباری درخصوص علاقه 
تاتنهام به مهدی طارمی یک بار دیگر در 

رسانه ها منتشر شد. اوجوگو که یکی از 
روزنامه های معتبر و معروف پرتغال 

است، در خبری مدعی شد که 
در صورت جدایی هری کین 
از تاتنهام، مدیران این باشگاه 
برای جذب مهدی طارمی اقدام 

خواهند کرد.با توجه به شایعات 
فصول گذشته، این خبر 

چندان مورد توجه 
قرار نگرفت تا 
اینکه جمعه شب، 
جیانلوکا دی مارزیو 
با انتشار توئیتی در 
شخصی  صفحه 
خود مدعی شد 
که صحبت ها 

پیرامون علاقه تاتنهام به طارمی جدی 
است و تیم انگلیسی حتی حاضر است 
 نخستین پیشنهاد خود را ارسال 
کند.دی مارزیو طی مطلبی که 
در وب سایت شخصی خود 
منتشر کرده، با تیتر "تماس تاتنهام 
با پورتو برای طارمی" نوشته 
است: زمان برای شروع 
فصل 2024-2023 
لیگ برتر کمتر و 
می شود.  کمتر 
قهرمانی  از  پس 
پپ گواردیولا با 
در  منچسترسیتی 
فصل قبل، چند 
انگلیسی  تیم 

برای یک رقابت جدید، خود را در بازار 
نقل و انتقالات تقویت کرده اند. در این 
میان تاتنهام نیز ساکت ننشسته است.

اسپرز به دنبال مهاجم ایرانی پورتو است. 
تماس های مداوم بین تاتنهام و باشگاه 
پرتغالی از طریق ایجنت ژرژ مندز برقرار 
شده است.باشگاه انگلیسی برای جذب 
طارمی، یک پیشنهاد 24 میلیون یورویی 
)بیش از 1300 میلیارد تومان( آماده دارد 

و پورتو 30 میلیون یورو می خواهد.
این مهاجم در فصل قبل 33 بازی 
در لیگ انجام داد و 22 گل به ثمر رسانده 
و 7 پاس گل نیز داده است. اما این 
بازیکن متولد 1992، در لیگ قهرمانان 
اروپا 7 بازی انجام داد که 5 گل زد و 2 

پاس گل نیز به ثبت رساند.

گروه ورزشی- تیم ملی فوتبال 
ایران در شهریور ماه به مصاف کیپ 
ورد، تیمی از غرب قاره آفریقا به میدان 
خواهد رفت. تیم ملی فوتبال ایران که 
در تلاش برای برگزاری دیدارهای 
تدارکاتی باکیفیت به منظور حضور در 
جام ملت های آسیا است، شهریور سال 
جاری دو دیدار دوستانه برگزار می کند. 
بازی مقابل بلغارستان و کیپ ورد 
در دستور کار مدیران و کادرفنی تیم ملی 
است. پس از قطعی شدن دیدار دوستانه 
مقابل بلغارستان، مهدی تاج اعلام کرد 
تیم ملی ایران در تهران مقابل کیپ ورد 

قرار می گیرد.
کیپ ورد، جزیره ای در غرب 

آفریقا
کیپ ورد یک کشور جزیره ای 
متشکل از 10 جزیره آتشفشانی در 
اقیانوس اطلس مرکزی و واقع در غرب 
قاره آفریقا است. این جزیره ها در فاصله 
570 کیلومتری از منطقه آفریقای غربی 
قرار دارد و وسعتی کمی بیشتر از 4000 
کیلومتر مربع دارد. پایتخت این کشور 
شهر پرایا است، مردم این کشور به زبان 
پرتغالی صحبت می کنند و جمعیت این 

کشور 491٬575 نفر است.
رنکینگ فیفا و ارزش تیم ملی
تیم ملی فوتبال این کشور در 

جدول رتبه بندی تیم های ملی رده 
66 را در اختیار دارد و ارزش آن در 
سایت ترانسفرمارک 21.93 میلیون 
یورو تخمین زده شده است. خایمیرو 
مونتیرو 29 ساله با ارزش چهار میلیون 
یورو گران قیمت ترین بازیکن این تیم 
است. سرمربی گری تیم ملی کیپ ورد 
بر عهده بوبیستا، مربی داخلی این کشور 

است.
بدون کارنامه و بدون جام

آن ها تاکنون سه بار در جام 
ملت های آفریقا شرکت کردند اما موفق 
به کسب جام نشدند. بهترین جایگاه این 
کشور در سال 2013/2012 رقم خورد 
و این تیم توانست تا مرحله یک چهارم 
نهایی بازی های این قاره پیش برود. 
آن ها یک بار نیز به مرحله یک شانزدهم 
صعود کردند. این کشور تاکنون 
موفق به صعود به جام جهانی نشده و 
 همواره در مراحل مقدماتی حذف شده 

است.
کشوری مملو از لژیونرها

با این حال آن ها بازیکنان لژیونری 
در کشورهای مختلف از اسپانیا، فرانسه، 
اتریش، پرتغال، بلژیک و یونان دارند. 
اغلب بازیکنان تیم ملی کیپ ورد دو 
رگه هستند و در لیگ های اروپایی توپ 
می زنند. هلدون راموس، بازیکن سابق 

اسپورتینگ لیسبون که فصل گذشته 
پیراهن بلننزس پرتغال را بر تن داشت و 
اکنون بازیکن آزاد است، با 15 گل زده 
بیشترین گل ملی را در تیم ملی کیپ ورد 

به ثمر رسانده است.
در ادامه لیستی از بازیکنان 
لژیونر تیم ملی کیپ ورد را 

می خوانید:
تیاگو گومس )دروازه بان - رویال 
یونیون سنت ژیل(، دینی برگس 
)مدافع - البطائح امارات(، لوکاس 
کاستا ) مدافع - تولوز فرانسه(، ایوانیلدو 
فرناندز )مدافع - ویزلا پرتغال(، دیلان 
تاوارس )مدافع - باستیا فرانسه(، 
ژوائو فرناندز )مدافع - چاوز پرتغال(، 
کوین لنینی )هافبک - کراسنودار 

روسیه(، خایمیرو مونتیرو )هافبک - 
سن خوزه آمریکا(، پاتریک آندراده، 
لئونادرو آندراده )هافبک - قره باغ 
آذربایجان(، هلدر تاوارس )هافبک - 
توندلا پرتغال(، ژوائو پائولو )هافبک 
- شریف مولداوی(، دیوید تاوارس 
)هافبک - فامالیکائو پرتغال(، گری 
رودریگز )هافبک - المپیاکوس یونان(، 
رایان مندس )هافبک - النصر امارات(، 
هلدون راموس )هافبک - بدون تیم( 
ببه )هافبک - رایو وایکانو اسپانیا(، 
ویلی سمدو )هافبک - اومانیا قبرس(، 
سله )هافبک - بلننزس پرتغال(، دانک 
)مهاجم - آبردین اسکاتلند(، برایان 
تکسیرا )مهاجم - اشتورم گراتس 
)B اتریش(، بنچیمول )مهاجم - بنفیکا

پیشنهاد 1300 میلیاردی تاتنهام برای جذب طارمی!

عملیات سرنگونی فوتبال اروپا...!

آشنایی با حریف جدید تیم ملی؛ در جست وجوی افتخار
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